ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 18 июля 2024 г. № 220

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв приложениек постановлению

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 31 января 2019 г. № 12

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в приложение

к постановлению Правительства Республики Дагестан от 31 января 2019 г.

№ 12 «Об определении на территории Республики Дагестан мест выгрузки

уловов водных биологических ресурсов, добытых (выловленных) при

осуществлении прибрежного рыболовства, рыбной продукции, произведенной

из таких уловов на судах рыбопромыслового флота, в живом, свежем

и охлажденном виде» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.prav6.e-dag.ra), 2019, 1 февраля, № 05002003725; 2020,
26 февраля, № 05002005324; 2023, 23 марта, № 05002010858).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ
делопроизводства

едседатель Правительства

Республики Дагестан А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 18 июля 2024 г. № 220

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вноситсяв приложениек постановлению

ПравительстваРеспубликиДагестанот 31 января 2019 г. № 12

Приложение изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 31 января 2019 г. № 12
(в редакции постановления

Правительства Республики Дагестан

от 18 июля 2024 г. № 220 )

МЕСТА ВЫГРУЗКИ

уловОв водных биологических ресурсов, добытых (выловленных)

при осуществлении прибрежного рыболовства, рыбной продукции,

произведенной Из таких уловов на судах рыбопромыслового флота,

в живом, свежем и охлаиеденном виде на территории Республики Дагестан

(без использования судов рыбопромыслового флота или с испбльюваниём

маломерных судов длиной менее 2iO метров)

№

п/п

Координаты Район расположения места доставки уловов водных

биологических ресурсов, добытых (выловленных)

при осуществлении прибрежного рыболовства

в Каспийском море

1 2 3

1. 41°54'41"СШ

48°27'11"ВД

на береговойполосеводного объекта, прилегающейк

территориипредприятияООО «Голдфиш»

2. 42°07'27"СТТТ

48°15'37"ВД

на береговойполосе водного объекта,прилегающейк

территориипредприятияООО «Юг-Продукт»

3. 42°08'44"СШ

48°13'55"ВД

на береговойполосеводного объекта,прилегающейк

территориипредприятияООО «Персей»

4. 42°29'52"СТТТ на береговойполосе водного объекта,прилегающейк

47°55'39"ВД
территориипредприятияООО «Итера»

1

5. 42°24'16"СШ

47°59'54"ВД

6. 43°00'03"СШ

47°28'50"ВД

7. 43°15'27"СШ

47°32'36"ВД

8. 43°28'48"СШ

47°30'37"ВД

9. 43°35'54"СШ

47°32'25"ВД

10. 43°5Г36"СШ

47°27'52"ВД

11. 43°5Г58"СШ

47°28'04"ВД

12. 43°57'43"СШ

47°23'31"ВД

13. 43°57'26"СШ

47°23'40"ВД

14. 44°01'23"СШ

47°21'00"ВД

15. 44°11'46"СШ

47°14'41"ВД

16. 44°11'18"СШ

47°14'53"ВД

на береговойполосе водного объекта, прилегающейк

территориипредприятияООО «Пузаною>,

ИП КазимагомедоваМ.А.

на береговойполосе водного объекта, прилегающейк

территориипредприятияООО «Канам»

на береговойполосе водного объекта, прилегающейк

территориипредприятияООО «Голдфиш»

на береговойполосе водного объекта,прилегающейк

территориипредприятияООО «Новокосинский

рыбокомбинат»

на береговойполосе водного объекта,прилегающейк

территорииИП МагомедоваМ.М.

на береговойполосеводного объекта, прилегающейк

территориипредприятияРГЖК «ЗаветыИльича»

на береговойполосе водного объекта, прилегающейк

территории ИП АбдулбековаМ.И.

на береговойполосеводного объекта,прилегающейк

территориипредприятияРПЮС «ЗаветыИльича»

на береговойполосеводного объекта,прилегающейк

территориипредприятияАО «Крайновский

рыбокомбинат»

на береговойполосе водного объекта, прилегающейк

территориипредприятияООО «Терек»

на береговойполосе водного объекта,прилегающейк

территориипредприятияООО «Терек»

на береговойполосе водного объекта,прилегающейк

территорииИП БазаргановаН.М.

1

17. 44°18'31"СШ

47°02'52"ВД

18. 44°22'54"СШ

46°57'48"ВД

19. 44°22'06"СШ

47°00'03"ВД

20. 44°19'41"СШ

46°55'15"ВД

21. 44°19'45"СШ

47°02'29"ВД

22. 44°2Г48"СШ

46°53'18"ВД

23. 43°56'00"СШ

47024'42"ВД

24. 44°24'16"СШ

46°43'58"ВД

25. 44°26'09"СШ

46°43'12"ВД

26. 44°26'02"СШ

46°42'59"ВД

27. 44°19'12"СШ

46°26'24"ВД

28. 43°21'17"СШ

47°ЗГ56"ВД

на береговойполосе водного объекта, прилегающейк

территорииИП МагомедоваМ.С.,

Ж1 МустафаеваМ.Н.

на береговойполосе водного объекта, прилегающейк

территориипредприятияООО «Брянск»

на береговойполосе водного объекта, прилегающейк

территориипредприятияРПКК «ВолнаРеволюции»

на береговойполосе водного объекта,прилегающейк

территориипредприятияСПК «Посейдон»

на береговойполосе водного объекта, прилегающейк

территориипредприятияООО «Прогресс»

на береговойполосе водного объекта, на стыке

канала«Караколь»

на береговойполосе водного объекта, прилегающейк

территорииИП УшановойС.У.

на береговойполосе водного объекта, прилегающейк

территориипредприятияООО «Прогресс»

на береговойполосе водного объекта, прилегающейк

территориипредприятияПКРА«Путь рыбака»

на береговойполосе водного объекта, прилегающейк

территориипредприятияООО «им. ИмамаШамиля»

на береговойполосе водного объекта, прилегающей

к территориипредприятияООО «Прибой»,

PCX «Прибой»

на береговойполосе водного объекта, прилегающейк

территориипредприятияООО «Каспий-Сулаю>.